Tabula Alphabetica

Tabula alphabetica

sup Defensorio sacri Montis pietatis.

Ab omni specie mīa

Ali est abstinentia. Tractatu. s. pte. j. E. el. ij.
Accipiens mutuo pecunia; sub usuris pot. eam alteri mutuare cum pacto qd ille soluat usura
rio predictas usuras. trac. ij. pte. ij. H
Accipiens lucrum p pecunia deposita ab eo qd ei
custodie se obligavit: licet iniuste faciat: non tñ
comittit usuram. Ibidem U. el. ij.
Ad quē primit decidere et iudicare de usuris Ad
theologos: An pro ad canonistas et legistas.
Ibidem L. la. ij.
Ad sedem apostolicam recurrendū est in dubijs. ibidem
M. la. ij. in fine.
Ad quē primit inquirere de usuris. tractatu. s. pte
ij. R. lo. ij.
Ad pncipē et prelatū spectat opa pietatis impen
dere subdit. et coꝝ veilitate insudare: ac eis
fidelitate seruare. trac. ij. pte. vj. L. circa medi
um usq; ad finem

Ad usum cōmunc ordinata non debent ad par
ticularē cōueri. Ibidem B. in fine

Ad augendū Montem multi sunt modi. Ibidem H.

Aduocatoꝝ laus et necessitas. eodem trac. pte. vj.
U. et X.

Affirmates usuras noꝝ esse pcam qditer puniant
Trac. s. pte. j. O. lo. ij.

Agentiū actus noꝝ operari preter eorū intentionē
Trac. ij. pte. ij. Z. ad finem.

An statutū possit aliquid disponere contra ius na
turale. trac. j. p. ij. L. circa mediū

Animus siue mens elicet ex deliberatiōe. Trac.
ij. pte. ij. Z. in fine

An valeat statutū qd missus in possessionē ex pri
mo decreto lucreſ fructu ratione intresce. ibi
dem. S. cl. ij.

Approbatꝝ et confirmatꝝ est Mons pietatis cum
solutione denarij a pluribz summis pontifici
bus: qd decisioni standū est ab oīb. Ibidem
B. el. ij. Et ibi de auctoritate summī pontificis
cui magis est credendū et standum qd sententie
totius mūdi homin̄: et qd oīb doctoribz et san
ctis in decisione causarū. Ibidem etiam dicunt
multa de excellentia et virtute sedis apostolice

Approbatōes ipsiꝝ sedis apostolice p bullas et bre
via pro Monte pietatis cum solutione dena
rii ponuntur ad litterā in code; trac. parte. ij.
per totam.

Argumēta cōtra Montē pietatis: licet falsa: po
nūtur. trac. j. par. j. p. totam.

Argumentorū ipsorū verissime et inexpugnabi
les solutiones ponuntur in eodem tractatu. par

te. ij. per totam
Argumenta scraginta incōuincibila clarissime
demonstrantia iustificationē ipsius Montis
cum solutione denarij: ponuntur tractatu. q.
parte. ij. per totam.

Argumētum valet a maiestate rōnis. Ibidem
H. la. ij. in fine.

Ars mercatice et mercenaria atq; agricultura est
necessaria civitatibz. eodem tractatu. parte. ij.
S. et Z.

Arguere ad partes est bonuz. eodem trac. parte
ij. in p. in.

Argumentū valet a sufficienti partii enumera
tione. Ibidem R. in prin.

Scandalō est abstinentia. Trac. j. par. j. E. el. ij
et parte. ij. A

Austerēda est omnis occasio mali et fraudis. eod
em trac. parte. j. S.

Avaroz detestatio. Trac. ij. pte. vij. L.

A verbis statuti noꝝ est recedendū cum sunt claz

ra. Trac. j. par. ij. Z. ad finem

Bonaꝝ mentiū est ibi culpa timere ubi
culpa noꝝ est: quō intelligatur. Trac. j.
par. ij. X. ad finem

Bonum cōmunc et plurimum est melius partici
pali et paucop. Trac. j. pte. ij. B. post pīmā col.
et parte. ij. D. in penulti. col. et pte. iiij. post pī
j. ij. trac. p. vij. L. post pīn. et M. in fine.

Campsor pro auro dās monetā vel ecō
tra: vel faciēs responderi aliunde pecu
niā an possit lucrum exigere. trac. ij.
parte. ij. D. Et ibi patet qd talia sunt cambia
licita.

Lapitis cōdiciones debebat habere qlibet pīceps
et platus. eodem trac. p. vij. L.

Carmina in laudem Montis pietatis. eodem
trac. par. ij. XX

Lasus Montis ponit in pīmo trac. pte. j. L.

Lasus vniꝝ determinatio extēdit ad aliū ex idēti
tate rationis. eodem trac. pte. ij. D.

Lasus clarus noꝝ req̄rit cōiecturas: nec interpre
rationē: nec consilium. Ibidem X.

Lausa pīse: et sine qd non est pī accidens qd sic tra
cta. j. pte. j. Z. circa mediū: et pte. ij. D. Et de
cā finali: et sine qua noꝝ: etiam tangit in. ij. par
te eiusdem tractatus. Z. in. ij. columnā

Liuitates ppter quid construuntur. trac. ij. par
ij. in prin.

Liuitas in quo loco bene edificat. ibidez in fine
secunde columne

Lōmendabile est Montē pietatis cōstruī in oī
ciuitate et terra. Ibidem per totā parcer.

Lōmunitas potest suis cuiusbus imponere colle
ctas in necessitatibz suis. trac. j. p. j. Q.

Lōmunitate peccante an omnes de illa peccent.
Ibidem X.

Zabula

Lōmunitas dicitur locupletari ex lucro suoꝝ ci
uiꝝ. Ibidem y.

Lōmunitas p̄ores res subditꝝ eis auferre pro
bono cōmuni: licet ipſi nō consentirent. trac. iij.
y. pte. iij. P. lo. ij.

Consuetudo antiqua debet attēdi. trac. j. p. s. D.
el. ij. ante medium.

Considerandū est et attēdendū qđ facere qđ con
suevit ad indicandū de ei⁹ contractib⁹. codez
trac. pte. iij. X. ante medium

Contractus quid sit. et de cōtractu diversitate
trac. j. pte. ij. U.

Cōtractus diuersi fiunt in Mōte pietatis. Ibidem
circa mediū. et trac. ij. p. iij. P. lo. ij.

Contractus mucui pignoris et locationis iustifi
catio. trac. j. pte. ij. X.

Contractus ex cōventione legem accipiūt. eodē
trac. parte. iij. D. cl. ij.